



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 693 203
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS
Forretningsadresse: Mølleparken 4
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Erik Bostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 111 603 021 | 100 414 845 |
| Annen driftsinntekt | | 6 968 | 1 419 195 |
| Sum inntekter | | 111 609 989 | 101 834 040 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | | -327 373 |
| Varekostnad | | 32 615 744 | 20 690 399 |
| Lønnskostnad | | 48 750 325 | 53 728 247 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 1 034 055 | 1 260 157 |
| Annen driftskostnad | | 23 494 453 | 25 994 086 |
| Sum kostnader | | 105 894 577 | 101 345 516 |
| Driftsresultat | | 5 715 412 | 488 524 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | | 287 973 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 119 388 | 1 460 269 |
| Annen renteinntekt | | | 17 723 |
| Annen finansinntekt | | 2 112 | 381 |
| Sum finansinntekter | | 1 121 500 | 1 766 346 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 128 459 | 1 262 662 |
| Annen rentekostnad | | 14 540 | 38 406 |
| Annen finanskostnad | | 2 946 | 46 410 |
| Sum finanskostnader | | 1 145 945 | 1 347 478 |
| Netto finans | | -24 445 | 418 868 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 5 690 967 | 907 392 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 1 291 109 | 206 140 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 4 399 858 | 701 252 |
| Årsresultat | | 4 399 858 | 701 252 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------|-------------|------------------|----------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 4 544 831 | 14 220 081 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -144 974 | -13 518 830 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 399 857 | 701 251 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | | 438 802 |
| Utsatt skattefordel | | 311 374 | 301 855 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 311 374 | 740 657 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 1 851 062 | 1 892 374 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 851 062 | 1 892 374 |
| Sum anleggsmidler | | 2 162 436 | 2 633 031 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 19 246 600 | 16 518 069 |
| Andre fordringer | | 1 785 410 | 1 107 094 |
| Konsernfordringer | | 109 922 044 | 129 660 162 |
| Sum fordringer | | 130 954 054 | 147 285 325 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 7 682 630 | 7 186 753 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 7 682 630 | 7 186 753 |
| Sum omløpsmidler | | 138 636 684 | 154 472 078 |
| SUM EIENDELER | | 140 799 120 | 157 105 109 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 92 800 | 92 800 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Overkurs | | 350 000 | 350 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 1 374 104 | 1 374 104 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 816 904 | 1 816 904 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -129 301 | 15 672 |
| Sum opptjent egenkapital | | -129 301 | 15 672 |
| Sum egenkapital | | 1 687 603 | 1 832 576 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 299 589 | 623 575 |
| Betalbar skatt | | 18 753 | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 14 029 465 | 10 376 809 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 116 185 756 | 139 504 462 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 577 953 | 4 767 688 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 139 111 516 | 155 272 534 |
| Sum gjeld | | 139 111 516 | 155 272 534 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 140 799 119 | 157 105 110 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 611256

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 693 203
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS
Forretningsadresse: Mølleparken 4
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Erik Bostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 991 693 203
SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 111 603 021 | 100 414 845 |
| Annen driftsinntekt | | 6 968 | 1 419 195 |
| Sum inntekter | | 111 609 989 | 101 834 040 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | | -327 373 |
| Varekostnad | | 32 615 744 | 20 690 399 |
| Lønnskostnad | | 48 750 325 | 53 728 247 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 1 034 055 | 1 260 157 |
| Annen driftskostnad | | 23 494 453 | 25 994 086 |
| Sum kostnader | | 105 894 577 | 101 345 516 |
| Driftsresultat | | 5 715 412 | 488 524 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | | 287 973 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 119 388 | 1 460 269 |
| Annen renteinntekt | | | 17 723 |
| Annen finansinntekt | | 2 112 | 381 |
| Sum finansinntekter | | 1 121 500 | 1 766 346 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 128 459 | 1 262 662 |
| Annen rentekostnad | | 14 540 | 38 406 |
| Annen finanskostnad | | 2 946 | 46 410 |
| Sum finanskostnader | | 1 145 945 | 1 347 478 |
| Netto finans | | -24 445 | 418 868 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 1 291 109 | 206 140 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 4 399 858 | 701 252 |
| Årsresultat | | 4 399 858 | 701 252 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



| | | |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|
| Konsernbidrag | 4 544 831 | 14 220 081 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | -144 974 | -13 518 830 |
| Sum overføringer og disponeringer | 4 399 857 | 701 251 |



Organisasjonsnr: 991 693 203
SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Forskning og utvikling | | 438 802 |
| Utsatt skattefordel | 311 374 | 301 855 |
| Sum immaterielle eiendeler | 311 374 | 740 657 |

Varige driftsmidler

| | | |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 1 851 062 | 1 892 374 |
| Sum varige driftsmidler | 1 851 062 | 1 892 374 |

Sum anleggsmidler

| | | |
|--|------------------|------------------|
| | 2 162 436 | 2 633 031 |
|--|------------------|------------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 19 246 600 | 16 518 069 |
| Andre fordringer | 1 785 410 | 1 107 094 |
| Konsernfordringer | 109 922 044 | 129 660 162 |
| Sum fordringer | 130 954 054 | 147 285 325 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 682 630 | 7 186 753 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 682 630 | 7 186 753 |

Sum omløpsmidler

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| | 138 636 684 | 154 472 078 |
|--|--------------------|--------------------|

SUM EIENDELER

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| | 140 799 120 | 157 105 109 |
|--|--------------------|--------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 92 800 | 92 800 |
| Overkurs | 350 000 | 350 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 1 374 104 | 1 374 104 |
| Sum innskutt egenkapital | 1 816 904 | 1 816 904 |

Opptjent egenkapital

| | | |
|---------------------------------|-----------------|---------------|
| Annen egenkapital | -129 301 | 15 672 |
| Sum opptjent egenkapital | -129 301 | 15 672 |



| | | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| Sum egenkapital | 1 687 603 | 1 832 576 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 2 299 589 | 623 575 |
| Betalbar skatt | 18 753 | |
| Skyldige offentlige avgifter | 14 029 465 | 10 376 809 |
| Kortsiktig konserngjeld | 116 185 756 | 139 504 462 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 577 953 | 4 767 688 |
| Sum kortsiktig gjeld | 139 111 516 | 155 272 534 |
| Sum gjeld | 139 111 516 | 155 272 534 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 140 799 119 | 157 105 110 |



Organisasjonsnr: 991 693 203
SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
60.75

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|------------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-----------------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-----------------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-----------------------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------------------------------------------|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Schjærven Reklamebyrå AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Schjærven Reklamebyrå AS driver tjenesteyting innen reklamebyråvirksomhet. Virksomheten er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

| | 2021 | 2020 |
|-----------------|-------------|-------------|
| Driftsinntekter | 111 609 989 | 101 834 040 |
| Varekostnader | 32 615 744 | 20 690 399 |
| Driftsresultat | 5 715 411 | 488 522 |
| Arsresultat | 4 399 857 | 701 251 |

| | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--------------------|-------------|-------------|
| Balansesum | 140 799 119 | 157 105 110 |
| Egenkapital | 1 687 603 | 1 832 576 |
| Egenkapitalprosent | 1,2% | 1,2% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 111,6 mill. kr i fjor til 101,8 mill. kr i år, en økning på 8,8%

Covid-19 og hendelser etter balansedagen

For Schjærven konsernet har det ikke vært spesielle hendelser etter balansedagen. Konsernet er tilbake i normal virksomhet etter Covid-19, men med den endringen at det er innført fleksibilitet med hensyn til om de ansatte jobber hjemme eller på selskapets kontor. Det er innført plikt om å være 2-3 dager pr uke på kontoret. Vi har for ikke lenger noen som er permitterte som følge av Covid-19.

Etter årets tre første måneder er resultatet i konsernet totalt sett bedre enn budsjettert. Inntektene er på budsjettert nivå og kostnadene er lavere. Kundemassen er ganske stabil og tilsynelatende alle er i normal virksomhet igjen etter Covid-19. Vi har det siste halve året fått noen nye kunder som vil bidra til en vekst i 2022.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Forventningene er at konsernet ender på et solid pluss-resultat i 2022.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring på alle styremedlemmene.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var 7,7 mill. kroner.



Schjærven Reklamebyrå AS

Årsberetning 2021

Selskapet har en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 5,6 mill. kroner. Avvik mellom dette og resultat før skattekostnad på 4,4 mill. kroner skyldes hovedsakelig avskrivninger og endringer i arbeidskapitalen. Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler er på 0,5 mill.kr.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 139,1 mill. sammenlignet med 155,3 mill. pr. 31.12 i fjor. Sett i sammenheng med sum kortsiktige fordringer på 131,0 mill. er dette tilstrekkelig for å betjene selskapets gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 140,8 mill. kroner, sammenlignet med 157,1 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 1,2 %, sammenlignet med 1,2 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på 6,4 % (4,4 % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Det meste av økningen kan forklares med at selskapet var færre ansatte totalt sett men med de samme langtidssykemeldte. I tillegg var flere ansatte permitterte som følge av Covid-pandemien i 2020 i forhold til 2021.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker blant selskapets ansatte siste regnskapsår.

Selskapet har etablert avtale om bedriftshelsetjeneste, og har gjennomgang av lokaler og arbeidsplasser ved behov. Inventar og utstyr oppgraderes løpende. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

Redegjørelse for likestilling og diskriminering

Av totalt antall ansatte, er 33 kvinner og 19 menn. Styret består av 4 menn og 1 kvinne. I gjennomsnitt tar kvinner 38 uker foreldrepermisjon og menn 15 uker. Det benyttes i liten grad midlertidige ansatte.

| Kjønnsbalanse | | Midlertidig ansatte | | Uttak av foreldrepermisjon | | Deltidsarbeid | | | |
|----------------|-------------|-----------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------|-------------|---------------------------|------------------------|
| | | | | | | Faktisk deltidarbeid | | Ufrivillig deltidarbeid | |
| Antall kvinner | Antall menn | Midlertidig ansatte kvinner | Midlertidig ansatte menn | Kvinnens uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker) | Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker) | Deltid kvinner | Deltid menn | Ufrivillig deltid kvinner | Ufrivillig deltid menn |
| 33 | 19 | 1 | 1 | 38 | 15 | 1 | 0 | 0 | 0 |

Styret legger vekt på at selskapet har en optimal sammensetning av kjønn, alder og kompetanse, og det er satt i gang særlig tiltak ved rekruttering for å forbedre andelen kvinner i ledende funksjoner.

Det er ikke vesentlige forskjeller mellom lønn for kvinner og menn. Eventuelle lønnsforskjeller er et resultat av ulik kompetanse og erfaring. Selskapet jobber for å ha en optimal sammensetning og representasjon av ansatte med variert kompetanse, kjønn, alder, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn. Det legges blant annet vekt på dette ved rekruttering og utviklingsmuligheter. En variert sammensetning av ansatte er også en forutsetning for vår kjernevirksomhet som er å skape gode, varierte og flerfaglige kommunikasjonsløsninger på vegne av våre kunder. Videre er følgende verdier styrende for aktiviteter og handlinger i selskapet: Vilje, Åpenhet, Respekt, Tydelighet og Glede.



Schjærven Reklamebyrå AS

Årsberetning 2021

Miljørapport

Selskapet driver ingen virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Fremtid og utvikling

Schjærven har vært tro mot sitt konsept "Salg kan kjøpes" og vil fortsette med å forsterke og forbedre dette.

Selskapet har vært gjennom et par krevende år med pandemi, og legger stor vekt på ansattes tilfredshet organisasjonsutvikling for å sikre fortsatt effektiv drift og at hele selskapets kompetanse skal komme våre kunder til gode.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

De fleste av selskapets kunder er større kjedekunder og enkelte utgjør en betydelig del av omsetningen. Det arbeides kontinuerlig med nye kunder for å redusere risikoen for omsetningstap dersom kunder av betydelig størrelse skulle velge å avvike samarbeidet.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav. Det gjennomføres kredittvurdering av alle nye kundeforhold og selskapet har tett oppfølging med fordringsmassen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 399 857:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Overført til annen egenkapital | 4 544 831 |
| Avsatt konsernbidrag | -144 974 |
| Totalt | 4 399 857 |

Oslo, 15. juni 2022

Ståle Schjærven
Styreleder

Robert Ingberg Iversen
Styremedlem

Stein Bostad
Daglig leder

Jørgen Marthinsen
Styremedlem

Leni Schjærven Aagaard
Styremedlem

Trond Holland
Styremedlem



Resultatregnskap
Schjærven Reklamebyrå AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 3 | 111 603 021 | 100 414 845 |
| Annen driftsinntekt | | 6 968 | 1 419 195 |
| Sum driftsinntekter | | 111 609 989 | 101 834 040 |
| Varekostnad | | 32 615 744 | 20 690 399 |
| End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer | | 0 | -327 372 |
| Lønnskostnad | 2, 5 | 48 750 325 | 53 728 247 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 034 055 | 1 260 157 |
| Annen driftskostnad | 2 | 23 494 453 | 25 994 086 |
| Sum driftskostnader | | 105 894 577 | 101 345 518 |
| Driftsresultat | | 5 715 411 | 488 522 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 287 973 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 119 388 | 1 460 269 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 17 723 |
| Annen finansinntekt | | 2 112 | 381 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 128 459 | 1 262 662 |
| Annen rentekostnad | | 14 540 | 38 406 |
| Annen finanskostnad | | 2 946 | 46 410 |
| Resultat av finansposter | | -24 445 | 418 868 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 5 690 966 | 907 391 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 1 291 109 | 206 140 |
| Ordinært resultat | | 4 399 857 | 701 251 |
| Årsresultat | 7 | 4 399 857 | 701 251 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt konsernbidrag | 7 | 4 544 831 | 14 220 081 |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | -144 974 | -13 518 830 |
| Sum overføringer | | 4 399 857 | 701 251 |



Balanse
Schjærven Reklamebyrå AS

| Eiendeler | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 0 | 438 802 |
| Utsatt skattefordel | 10 | 311 374 | 301 855 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 311 374 | 740 657 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 1 851 062 | 1 892 374 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 1 851 062 | 1 892 374 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 2 162 436 | 2 633 032 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 19 246 600 | 16 518 069 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 785 410 | 1 107 094 |
| Konsernfordringer | 9 | 109 922 044 | 129 660 162 |
| Sum fordringer | | 130 954 053 | 147 285 325 |
| Investeringer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8 | 7 682 630 | 7 186 753 |
| Sum omløpsmidler | | 138 636 683 | 154 472 078 |
| Sum eiendeler | | 140 799 119 | 157 105 110 |



Balanse Schjærven Reklamebyrå AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 7 | 92 800 | 92 800 |
| Overkurs | 7 | 350 000 | 350 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 1 374 104 | 1 374 104 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 816 904 | 1 816 904 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | -129 301 | 15 672 |
| Sum opptjent egenkapital | | -129 301 | 15 672 |
| Sum egenkapital | | 1 687 603 | 1 832 576 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 299 589 | 623 575 |
| Betalbar skatt | 10 | 18 753 | 0 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 029 465 | 10 376 809 |
| Konsemgjeld | 9 | 116 185 756 | 139 504 462 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 577 953 | 4 767 688 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 139 111 517 | 155 272 534 |
| Sum gjeld | | 139 111 517 | 155 272 534 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 140 799 119 | 157 105 110 |

Oslo, 15.06.2022
Styret i Schjærven Reklamebyrå AS

Ståle Schjærven
styreleder

Leni Schjærven Aagaard
styremedlem

Trond Holland
styremedlem

Jørgen Marthinsen
styremedlem

Stein Erik Bostad
daglig leder

Robert Ingberg Iversen
styremedlem



Schjærven Reklamebyrå AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2 021 | 2 020 |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Årsresultat før skattekostnad | 5 690 966 | 907 391 |
| Ordinære avskrivninger | 1 034 055 | 1 738 850 |
| Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | 0 | 40 179 |
| Endring i kundefordringer | -2 728 531 | 5 643 093 |
| Endring i leverandørgjeld | 1 676 014 | -1 975 378 |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 1 204 019 | 1 040 238 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 5 594 648 | 7 332 299 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -553 941 | -478 692 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -553 941 | -478 692 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | |
| Utbetalinger av utbytte | 0 | -10 000 000 |
| Utbetaling av konsernbidrag | -4 544 830 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -4 544 830 | -10 000 000 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | 495 877 | -3 146 392 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 7 186 753 | 10 333 146 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 7 682 630 | 7 186 753 |



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilleggsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2021 | 2020 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 40 870 988 | 45 361 362 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 984 377 | 6 266 372 |
| Pensjonskostnader | 1 921 596 | 2 074 976 |
| Andre ytelser | -26 635 | 25 538 |
| Sum | 48 750 325 | 53 728 247 |

Selskapet har i 2021 sysselsatt 60,75 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Lønn | 1 776 923 | 100 000 |
| Pensjonskostnader | 66 770 | |
| Annen godtgjørelse | 123 387 | |
| Sum | 1 967 080 | 100 000 |

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12.2021.

| Honorar til revisor eks. mva utgjør: | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 204 000 | 191 000 |
| Regnskapsteknisk bistand | 30 000 | 75 000 |
| Andre attestasjonstjenester | 19 250 | 15 820 |
| Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon | 33 700 | 0 |
| Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer | 0 | 50 000 |
| Sum | 286 950 | 331 820 |

Note 3 Salgsinntekter

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 98 868 316 | 88 422 409 |
| Skandinavia for øvrig | 11 199 185 | 10 540 789 |
| EU for øvrig | 1 542 488 | 2 870 842 |
| Sum | 111 609 989 | 101 834 040 |

Note 4 Anleggsmidler

| | Forskning og utvikling | Påkostning leide lokaler | Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner | Sum varige driftsmidler |
|--------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2021 | 2 353 576 | 3 130 440 | 21 554 099 | 27 038 115 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 0 | 0 | 553 940 | 553 940 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 2 353 576 | 3 130 440 | 22 108 039 | 27 592 055 |
| Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021 | 1 914 773 | 1 601 165 | 21 190 999 | 24 706 937 |
| Årets ordinære avskrivninger | 438 802 | 252 074 | 343 179 | 1 034 055 |
| Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021 | 2 353 575 | 1 853 239 | 21 534 178 | 25 740 992 |
| Bokført verdi 01.01.2021 | 438 802 | 1 529 275 | 363 100 | 2 331 177 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 0 | 0 | 553 940 | 553 940 |
| Årets avskrivninger og nedskrivning | 438 802 | 252 074 | 343 179 | 1 034 055 |
| Bokført verdi 31.12.2021 | 0 | 1 277 201 | 573 861 | 1 851 062 |



Avskrivningssatser 33% 33% 14-33%

Note 5 Innskuddspensjon

Schjærven Reklamebyrå AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Pr. 31.12.2021 var det 56 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 921 596 og NOK 2 074 976 i henholdsvis 2021 og 2020.

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende kr 92,8. Samlet aksjekapital utgjør kr 92 800. Selskapet har kun én aksjeklasse.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer | Eierandel |
|------------------|---------------|-----------|
| Schjærven AS | 1 000 | 100 % |
| | 1 000 | 100 % |

Aksjer indirekte eiet av medlemmer av styret

| | Verv | Antall aksjer |
|------------------------|-------------|---------------|
| Ståle Schjærven | Styremedlem | *) |
| Leni Schjærven Aagaard | Styremedlem | *) |

*) Ståle Schjærven eier indirekte 46 % av aksjene i selskapet gjennom eierselskap Schjærven AS.

*) Leni Schjærven Aagaard eier indirekte 25 % av aksjene i selskapet gjennom eierselskap i Schjærven AS.

Schjærven Reklamebyrå AS inngår i konsernregnskapet til Schjærven AS som kan fås utlevert ved selskapets forretningskontor i Mølleparken 4.

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------|----------------|----------------------------|-------------------|------------------|
| Pr. 31.12.2020 | 92 800 | 350 000 | 1 374 104 | 15 672 | 1 832 576 |
| Pr 01.01.2021 | 92 800 | 350 000 | 1 374 104 | 15 672 | 1 832 576 |
| Årets resultat | | | | 4 399 857 | 4 399 857 |
| Konsernbidrag avgitt | | | | -4 544 831 | -4 544 831 |
| Pr 31.12.2021 | 92 800 | 350 000 | 1 374 104 | -129 301 | 1 687 603 |

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 868 689.



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

| | Andre fordringer | |
|-------------------------|------------------|-------------|
| | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 109 922 044 | 129 660 162 |
| Herav kundefordringer | 4 827 704 | 119 258 |

| | Kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|------------------|-------------|
| | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 116 185 756 | 139 504 462 |
| Herav leverandørgjeld | 3 839 693 | 22 891 875 |

Note 10 Skatt

| Årets skattekostnad | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 1 300 628 | 62 074 |
| Endring i utsatt skattefordel | -9 519 | 144 066 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 291 109 | 206 140 |

| | | |
|--------------------------------------|---------------|----------|
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 5 690 966 | 907 391 |
| Permanente forskjeller | 177 713 | 29 612 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 43 269 | 67 594 |
| Avgitt konsernbidrag | -5 826 706 | -282 155 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -722 441 |
| Skattepliktig inntekt | 85 243 | 0 |

| | | |
|----------------------------------------|---------------|----------|
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 300 628 | 62 074 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -1 281 875 | -62 074 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 18 753 | 0 |

| | | |
|----------------------------------------|------------------|----------------|
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 5 690 966 | 907 391 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 1 252 013 | 199 626 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 39 097 | 6 515 |
| Sum | 1 291 110 | 206 140 |
| Effektiv skattesats | 22,7 % | 22,7 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2021 | 2020 | Endring |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -1 415 337 | -1 372 068 | 43 269 |
| Sum | -1 415 337 | -1 372 068 | 43 269 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -1 415 337 | -1 372 068 | 43 269 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -311 374 | -301 855 | 9 519 |

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Trond Holland

Schjærven As, NO937452071MVA, Mølleparken 4, 0459, Oslo

05b9dfc-d6d1-4b88-ad5d-a1585c9bf2f2 - 2022-06-16 14:00:19 UTC +03:00

BankID - 15a2b510-7b34-44ec-930c-16d4ae8dfb12 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ståle Schjærven

204d52ce-c196-4aff-b2fd-b383b472ef04 - 2022-06-16 14:02:01 UTC +03:00

BankID - 378267e8-df9a-4b87-ac44-7069508fbf95 - NO

Leni Schjærven Aagaard

7eda2617-cee3-4368-9470-168601bf9ec8 - 2022-06-17 15:11:18 UTC +03:00

BankID - ee75d322-54de-4f40-a731-948ff3885aad - NO

Stein Erik Bostad

9d33eeab-eeef-465e-ba43-2b0454256aae - 2022-06-18 11:57:50 UTC +03:00

BankID - c43aede4-c0db-4133-b6a1-fb33b30a3415 - NO

Robert Ingberg Iversen

a1149b21-0b5b-417a-9bf2-932744fc38a7 - 2022-06-21 22:20:21 UTC +03:00

BankID - 0d38ef78-dcaf-412a-abc2-32cd9dd1abe2 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende